(様式18号)

	一般融資
	(協会受付番号)

	ポスト新長期等融資

設備完成(購入)報告書

	令和	年	月	日

一般社団法人兵庫県トラック協会
会長　木　南　一　志　　殿

	(借受人)
	住所

	事業者名

	代表者名

	印

以下のとおり設備完成(購入)したことを報告いたします。

１．借入要項
	借入日
	令和	年	月	日

	最終期限
	令和	年	月	日

	借入金額
	千円

２．設備内容
	種類・構造・形式等

	面積・数量

	所要資金
(支払総額)
		千円

	完成(購入)年月日
※全てが完了した日
	令和	年	月	日

【添付書類】
車両：購入車両の車検証、領収書等
動産：納品書、領収書、写真等
不動産：契約書類、登記簿謄本、領収書、写真等
※各書類の日付は、令和8年3月31日までのものに限る。
※車検証は、所有者・使用者欄が当該事業者名となっているもの。(直接方式)
※領収書は、金融機関の振込受取書等も可。
※提出された書類は返却しないため、写しを提出すること。